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Fartkontrol - JA TAK! 

De fleste er helst fri for dem. Stærekasserne. Landevejens vagthunde, der afslører hverdagens 

små og store fartsyndere. Men ikke VEKSØ i Fredericia. VEKSØ’s datterselskab TTS (Technical 

Traffic Solutions) har netop indgået en eksklusivaftale med det svenske firma Sensys Traffic AB om 

salg og distribution af Sensys produkter i Danmark, herunder informations-, overvågnings- og 

sikkerhedssystemer til trafikområdet. 

 

Trafiksikkerhed - eller mangel på samme - er et stadig stigende problem i de fleste lande verden 

over. WHO forudser, at trafiksikkerheden om ca. 20 år vil være skyld i 2,4 millioner dødsfald om 

året. En statistik, der placerer trafikuheld på 5. pladsen over mest hyppige dødsårsager. 

 

Hvis vi skal knække denne kedelige kurve er det nødvendigt med en markant satsning på den 

bæredygtige trafik og på, at færdslen på vejene sker under hensyntagen til hinanden, lyder 

udmeldingen fra VEKSØ’s datterselskab, TTS. 

 

- Vi bliver flere og flere i byerne og på vejene. Og samtidig sker der et fald i 
trafiksikkerheden! Den udfordring er vi nødt til at forholde os til. I VEKSØ-koncernen har 
vi stor fokus på indretningen af fremtidens byer. Det skal være trygt og sikkert at færdes 
i byen, hvad enten man er i bil, på cykel eller på gåben. Byernes tiltrækningskraft 
afhænger af, hvordan bylivet fungerer. Og her spiller trafiksikkerheden en ikke 
uvæsentlig rolle, siger Claus E. Kotasek, nyudnævnt kommerciel direktør i TTS.  

TTS og VEKSØ ser frem til et spændende dansk-svensk samarbejde. Et samarbede, der også skaber 

glæde på den anden side af sundet: 

 

- Gennem TTS, som er markedsledere inden for trafiksystemer i Danmark, får vi adgang til 
dybtgående viden og et omfattende kontaktnetværk på det danske marked, udtaler 
Johan Frilund, administrerende direktør ved Sensys Traffic. 

Yderligere informationer 

TTS: Kommerciel direktør Claus E. Kotasek; clko@tts.eu Tlf:  +45 40 50 51 15, www.tts.eu 

Sensys: CEO Johan Frilund; johan.frilund@sensys.se Tlf:  +46 (0)73-274 28 23, www.sensys.se 

Om VEKSØ og TTS 

VEKSØ er en af Europas førende design- og fremstillingsvirksomheder inden for byrumsmøbler, cyklisme 

samt gade- og parkbelysning. VEKSØ, som ejes af NRGi, overtog i oktober 2010 TTS – Technical Traffic 

Solutions – der nu er et datterselskab til VEKSØ. 

VEKSØ har bl.a. udmærket sig ved at udvikle løsninger, der understøtter en stigning i cyklisme og andre 

CO2-neutrale transportformer som fx El-biler. Med TTS som en del af koncernen er VEKSØ nu også i stand 

til at levere intelligente trafikløsninger.  
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